ת"פ 5828-08-14 מדינת ישראל נ' כהן
כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני

מדינת ישראל המאשימה

נגד
חיים מאיר כהן הנאשם

הכרעת דין

פתח דבר

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו תקיפה בניגוד לסעיף 379 בחוק העונשין, התשל"ז- 1977
(להלן: "החוק") ואיומים בניגוד לסעיף 192 בחוק.

2. בהתאם לחלק הכללי בכתב האישום, הנאשם הינו הבעלים של סופר "עזרה וחסד" בפתח תקווה.
התקופה במהלך הסופר. של החשבונות בהנהלת הרלוונטית בתקופה עבדו וינר ויעל בלומנטל חנה
הסלולארי הטלפון באמצעות העבודה סביבת ואת הנאשם עם שיחותיה את חנה תיעדה הרלוונטית

עדותה של חני
אין די בה כדי לקבוע מסמרות על בסיסה, ונמצא כי אין בעדויות האחרות כדי לחזק את גרסתה, ואף

ההיפך הוא הנכון.

אשר על כן, לא ניתן לקבוע כי הארוע התרחש כפי שנטען על ידי המאשימה, ולפיכך, כמפורט לעיל, אני מזכה
את הנאשם מכל אשמה.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ה , 09 יולי 2015, במעמד הצדדים.